
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 173813-2010 z dnia 2010-07-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lębork 
1. Przedmiotem postępowania są roboty budowlane pn. Remont dachu Baszty NOT mieszczącej się przy ulicy Korczaka 8 
(działka nr 356 obręb 3 w Lęborku), których zakres określony jest w dokumentacji projektowej opracowanej przez Grzegorza... 
Termin składania ofert: 2010-07-22  
 

Lębork: Remont dachu Baszty NOT 
Numer ogłoszenia: 228305 - 2010; data zamieszczenia: 24.08.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 
w BZP: 173813 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. pomorskie, tel. 0-59 862 42 80, faks 
0-59 862 24 27. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dachu Baszty NOT. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem postępowania są roboty budowlane pn. Remont dachu Baszty NOT 
mieszczącej się przy ulicy Korczaka 8 (działka nr 356 obręb 3 w Lęborku), których zakres określony jest w dokumentacji 
projektowej opracowanej przez Grzegorza Miśnika; Obsługa Budownictwa.Nadzór.Kosztorys.Projekt: 1. Projekt budowlano-
wykonawczy remontu dachu Baszty Nr 1 (NOT) ul. Korczaka 8 w Lęborku- Załącznik Nr 8 do SIWZ. 2. Specyfikacja techniczna 
wykonania i odbioru robót budowlanych - Załącznik Nr 9 do SIWZ. 3. Szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru 
robót budowlanych - Załącznik Nr 10 do SIWZ. 4. Przedmiar robót - Załącznik Nr 11 do SIWZ. 2. Wymagany okres gwarancji 
wynosi pięć lat od dnia odbioru robót budowlanych. 3. Prace budowlane muszą być wykonane zgodnie z przepisami i 
obowiązującymi Polskimi Normami, z zasadami wiedzy technicznej, oraz sztuką budowlaną. 4. SIWZ nie narzuca zastosowania 
wyrobów konkretnego producenta. Dopuszczalne jest zastosowanie materiałów i urządzeń równoważnych do zaproponowanych 
w projekcie. Równoważność odnosi się w szczególności do cech funkcjonalnych, właściwości technicznych i jakości 
zastosowanych materiałów i urządzeń. 5. Ponadto w zakresie robót i wartości ryczałtowej należy uwzględnić: 5.1. koszt 
wykonania niezbędnych pomiarów, prób i sprawdzenia prawidłowości realizowanych robót wynikających z obowiązujących 
przepisów dotyczących wykonania i odbioru robót budowlanych; 5.2. organizację placu budowy z zasileniem w niezbędne media; 
5.3. usuwanie wszelkich kolizji i prac nie wymienionych w dokumentacji technicznej, które można było przewidzieć po 
szczegółowym zapoznaniu się z zakresem robót, terenem budowy i dokumentacją, 5.4. organizację ruchu drogowego w trakcie 
robót, właściwe oznakowanie robót i zabezpieczenie terenu budowy, geodezyjne wytyczenie obiektów w terenie, właściwą 
organizację robót (bariery, przejścia tymczasowe, pomosty), próby zagęszczenia gruntu, odtworzenie nawierzchni, uprzątnięcie 
terenu robót, inwentaryzację geodezyjną powykonawczą; 5.5. Przed złożeniem oferty i ustaleniem wartości ryczałtowej prac 
należy dokonać wizji w terenie oraz przeanalizować opis przedmiotu zamówienia, z uwzględnieniem korekt i uszczegółowień do 
projektu oraz innymi robotami wchodzącymi w skład zamówienia. Wykonawca dokona dokładnego rozpoznania co do ryzyka, 
trudności i wszelkich innych okoliczności jakie mogą wpłynąć na wykonawstwo przyjętych robót. 6. Wartość ryczałtowa 
zamówienia winna uwzględniać wszystkie punkty opisu przedmiotu zamówienia. 7. Zakres zadania określa szczegółowo projekt 
umowy o roboty budowlane stanowiący Załącznik Nr 6 do niniejszej SIWZ. 8. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany i 
modyfikacji SIWZ w szczególnie uzasadnionych przypadkach. Modyfikacja może mieć miejsce w każdym czasie przed upływem 
terminu składania ofert. Dokonaną w ten sposób modyfikację Zamawiający przekaże niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, 
którym przekazano niniejszą SIWZ. Modyfikacja treści SIWZ zostanie zamieszczona również na stronie internetowej 
Zamawiającego.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.23.50-4. 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.08.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
Witold Keller Usługi Ogólnobudowlane KELLER, ul. Topolowa 9, 84-300 Mosty, kraj/woj. pomorskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 86696,77 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
Cena wybranej oferty: 76459,72 
Oferta z najniższą ceną: 76459,72 / Oferta z najwyższą ceną: 184586,00 
Waluta: PLN. 


